
Wyciąg z Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe – Rachunki oszczędnościowo-rozliczeniowe obowiązuje od 01.10.2020 r. 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE CZYNNOŚCI ES Start1 ES Komfort ES Senior2 ES Prestiż PKZP/RR 
”Konto za 
Złotówkę”3 „Konto TAK!” 

1. Prowadzenie rachunku płatniczego: 
1) pakiet OMNI obejmuje łącznie: kartę debetowa, 

dostęp do rachunku poprzez bankowość 
elektroniczną SGB24 lub SGB Mobile, aplikację 
Moje dokumenty SGB, wyciągi udostępniane w 
SGB24 lub wysyłane na adres e-mail), 
 

2) pakiet KARTA obejmuje kartę debetową 
(wymagana) oraz inne dowolne usługi, 

3) pakiet STANDARD (rachunek bez karty 
debetowej) 

 
0 zł/m-c 

 
 
 
 
 
 

nie dotyczy 
 

1 zł7/m-c 

 
0 zł/m-c 

 
 
 
 
 
 

0 zł/m-c 
 

12 zł/m-c 

 
0 zł/m-c 

 
 
 
 
 
 

0 zł/m-c 
 

12 zł/m-c 

 
20 zł4/m-c 

(w przypadku 
sumy wpływów na 
poziomie pow. 5 

tys. zł5) 
50 zł4 

 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
 
 
 
 
 

nie dotyczy 
 

10 zł6/m-c 

1 zł/m-c 
nie dotyczy 

 
 
 
 
 
 

nie dotyczy 
 

nie dotyczy 

1 zł/m-c 
nie dotyczy 

 
 
 
 
 
 

nie dotyczy 
 

nie dotyczy 

2. Obsługa karty płatniczej debetowej (dotyczy każdej 
karty debetowej wydanej do rachunku): 
 
 
 
 
 
1) pakiet OMNI obejmuje łącznie: kartę debetową, 

dostęp do rachunku poprzez bankowość 
elektroniczną SGB24 lub SGB Mobile, aplikację 
Moje dokumenty SGB, wyciągi udostępniane w 
SGB24 lub wysyłane na adres e-mail), 

2) pakiet KARTA obejmuje kartę debetową 
(wymagana) 

 
 
 
 
 
 
 

0 zł/m-c 
(w przypadku dokonania min. 10 transakcji 

bezgotówkowych w danym mies. kalendarzowym) 
7 zł/m-c8 

 

3 zł/m-c 
(w przypadku dokonania min. 10 transakcji 

bezgotówkowych w danym mies. kalendarzowym) 
7 zł/m-c8 

 
 
 
 
 
 
 

0 zł/m-c 
 
 
 
 

nie dotyczy 
 

nie dotyczy 0 zł/m-c 0 zł/m-c 
(w przypadku 

dokonania min. 
1 transakcji 

bezgotówkowej 
w danym mies. 

kalendarzowym) 
5 zł/m-c8 

3. Wpłata/wypłata gotówki dokonywana na/z 
rachunek/rachunku w placówce Banku dokonywana 
przez (od każdej wpłaty/wypłaty): 
1) Klienta posiadającego pakiet OMNI, 
2) Klienta posiadającego pakiet KARTA, 
3) Klienta posiadającego pakiet STANDARD 

 
 
 

5 zł9 
nie dotyczy 

0 zł 

 
 
 

5 zł9 
5 zł9 
0 zł 

 
 
 

5 zł9 
5 zł9 
0 zł 

 
 
 

0 zł 
nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
 
 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

0 zł 

0 zł 
 
 

nie dotyczy 
nie dotyczy 
nie dotyczy 

0 zł 
 
 

nie dotyczy 
nie dotyczy 
nie dotyczy 

4. Polecenie przelewu 
Realizacja polecenia przelewu w placówce Banku na 
rachunki prowadzone w pozostałych bankach 

 
Polecenie przelewu wewnętrznego 
Realizacja polecenia przelewu wewnętrznego w 
placówce Banku 
a) na rachunki prowadzone w ESBANKU Banku 

Spółdzielczym 
b) na rachunki własne10 

 
7 zł 

 
 
 
 
 

5 zł 
 

3 zł 

 
6 zł 

 
 
 
 
 

4 zł  
 

2 zł  

 
6 zł 

 
 
 
 
 

4 zł  
 

2 zł 

 
4 zł 

 
 
 
 
 

2 zł  
 

0 zł 

 
7 zł 

 
 
 
 
 

5 zł  
 

3 zł 

 
7 zł 

 
 
 
 
 

5 zł  
 

3 zł 

 
7 zł 

 
 
 
 
 

5 zł  
 

3 zł 

5. Polecenie przelewu 
Realizacja przelewu Klienta w trybie przelewu 
SORBNET  

35 zł 35 zł 35 zł 35 zł 35 zł 35 zł 35 zł 



6. Zlecenie stałe 
Automatyczne jednorazowe lub stałe przelewy z 
rachunku w terminie wskazanym przez Klienta: 
a) przyjęcie lub zmiana zlecenia 
b) realizacja zlecenia na rachunki prowadzone w 

ESBANKU Banku Spółdzielczym - stała kwota 
c) realizacja zlecenia na rachunki prowadzone w 

pozostałych bankach - stała kwota 
d) realizacja zlecenia na rachunki prowadzone w 

ESBANKU Banku Spółdzielczym – kwota zlecenia 
ustalona na podstawie rachunku otrzymanego 
przez Bank 

e) realizacja zlecenia na rachunki prowadzone w 
pozostałych bankach - kwota zlecenia ustalona na 
podstawie rachunku otrzymanego przez Bank 

f) odwołanie zlecenia 
g) realizacja zlecenia w terminie późniejszym, z 

powodu braku środków na rachunku Klienta 

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł 

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł 

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł 

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł 

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł  

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł 

 
 
 

7 zł   
3 zł 

 
3 zł 

 
4 zł 

 
 
 

4 zł 
 
 

5 zł 
7 zł 

7. Polecenie zapłaty: 
a) ustanowienie zgody polecenia zapłaty 
b) realizacja polecenia zapłaty z rachunku dłużnika 
c) odwołanie lub aktualizacja zgody polecenia 

zapłaty 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

 
0 zł 
1 zł 
5 zł 

8.  Zmiana konta z indywidualnego na wspólne 30 zł 30 zł 30 zł 30 zł nie dotyczy 30 zł 30 zł 

9. Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych 
 
Wysłanie wyciągu bankowego 
a) pocztą - zbiorcze zestawienie operacji raz w 

miesiącu 
b) pocztą - zbiorcze zestawienie operacji - częściej 

niż raz w miesiącu - każdorazowo 
c) pocztą elektroniczną 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

bez opłat 
 
 

0 zł11 
 

10 zł 
 

0 zł 

10. Sporządzenie na wniosek Klienta odpisu dokumentu 
do rachunku, historii rachunku, potwierdzenia salda 
rachunku, sporządzenie duplikatu zestawienia 
transakcji płatniczych, sporządzenie duplikatu 
potwierdzenia polecenia przelewu, odpisu Umów 
zawartych z Bankiem, zaświadczenia o posiadaniu 
rachunku lub innych zaświadczeń (od każdego 
dokumentu). 

30 zł 30 zł 30 zł 30 zł 30 zł 30 zł 30 zł 

11. Sporządzenie na wniosek Klienta dodatkowego 
wyciągu (odbiór w Placówce Banku) 

5 zł 5 zł 5 zł 5 zł 5 zł 5 zł 
 

5 zł 

12. Realizacja dyspozycji spadkobierców (od każdego 
spadkobiercy) 

25 zł 25 zł 25 zł 25 zł nie dotyczy 25 zł 25 zł 

13. Ustanowienie/zmiana pełnomocnictwa do 
dysponowaniem rachunkiem ROR lub terminowej 
lokaty oszczędnościowej (za każdą dyspozycję). 

25 zł 25 zł 25 zł 25 zł 25 zł 25 zł 25 zł 

14.  Przyjęcie, zmiana dyspozycji w sprawie zapisu na 
wypadek śmierci 

25 zł 25 zł 25 zł 25 zł nie dotyczy 25 zł 25 zł 

15. Ubezpieczenie w ramach pakietu 
nie dotyczy 

NNW12 – bez 
dodatkowych 

NNW12 – bez 
dodatkowych 

Pakiet Prestiż12– 
bez dodatkowych 

nie dotyczy 
NNW12 – bez 
dodatkowych 

NNW12 – bez 
dodatkowych 



opłat opłat opłat opłat 
 

Ubezpieczenie 
Assistance dla 

posiadaczy 
rachunku 

bankowego w 
ramach promocji 
"Wygodne konto 

dla Klientów 
ZUS"13 

 

bez opłat14 

miesięcznie  
0,60 zł  

opłat 

16. Wydanie karty płatniczej i obsługa karty kredytowej 
Mastercard Gold (karty wydane po 01.07.2013) 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 0 zł nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

 
1 ES Start rachunek przeznaczony dla osób, które nie ukończyły 26 roku życia. 
2 ES Senior rachunek przeznaczony dla osób, które ukończyły 60 rok życia. 
3 Pakiet dostępny był w ofercie Banku do 31.10.2019 roku. Klient indywidualny, uprawniony do otrzymywania świadczeń emerytalno-rentowych z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, który w okresie 
od dnia 13.11.2017 roku do dnia 31.10.2019 roku zawarł z ESBANKIEM Bankiem Spółdzielczym umowę o prowadzenie rachunku oszczędnościowo - rozliczeniowego „Konto za złotówkę” może 
uczestniczyć w promocji na zasadach określonych w Regulaminie „Wygodne Konto dla klientów ZUS”.  
4 Wydanie karty kredytowej Mastercard Gold z minimalnym limitem kredytowym na poziomie 5 tys. zł, zwalnia z opłaty za prowadzenie rachunku ES Prestiż.  
5 Opłata miesięczna za prowadzenie rachunku jest pobierana w wysokości 20 zł, wówczas gdy w danym miesiącu kalendarzowym suma wpływów na rachunek będzie większa lub równa 5 tys. zł. 
Do wpływów nie zalicza się: a) wpłat gotówkowych, b) przelewów wewnętrznych realizowanych w ramach rachunków przypisanych do jednego modulo, c) okresowych kapitalizacji odsetek.  
6 Opłata za prowadzenie rachunku płatniczego nie jest pobierana od rachunków otwieranych dla Rad Rodziców.  
7 Opłata za prowadzenie rachunku płatniczego nie jest pobierana od rachunków otwieranych dla osób, które nie ukończyły 13 roku życia. 
8 Opłata pobierana za użytkowanie karty przez posiadacza/użytkownika w danym miesiącu kalendarzowym. Opłata pobierana do 10-ego dnia roboczego miesiąca następującego po miesiącu, 
którego dotyczy.  
9 Opłata nie jest pobierana w sytuacji jednorazowej wypłaty pow. 5 tys. zł, awarii urządzenia samoobsługowego, jak również w Placówkach, które nie posiadają urządzenia samoobsługowego. 
10 Polecenie przelewu wykonywane w ramach jednego modulo. 
11  W sytuacji posiadania dostępu do bankowości elektronicznej i wyboru otrzymywania comiesięcznego wyciągu do rachunku ROR w formie papierowej (poczta tradycyjna), dostęp do bankowości 
elektronicznej wiąże się z opłatą wskazaną w Wyciągu z Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe – Bankowość elektroniczna dla Klientów indywidualnych.  
12 Zakres ubezpieczenia określają Szczegółowe Warunki Ubezpieczenia dołączane do Potwierdzenia otwarcia rachunku ROR. 
13 Zakres ubezpieczenia: „Pomoc podczas podróży samochodem”; „Pomoc w domu”; „Pomoc medyczną podczas podróży zagranicznej” ;„Pomoc medyczną na terenie RP”; „Ubezpieczenie bagażu 
podróżnego”; „Infolinię podróżną”; „Infolinię medyczną”. Uwaga: Warunki ubezpieczenia, w tym wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela, określone są w "Szczególnych 
warunkach ubezpieczenia Assistance dla posiadaczy rachunku bankowego w ramach promocji „Wygodne konto dla Klientów ZUS” 
14 Obowiązuje przez pierwsze 12 miesięcy ochrony ubezpieczeniowej. Ochrona Ubezpieczeniowa rozpoczyna się zgodnie z zadami określonymi w Szczególnych warunkach ubezpieczenia 
Assistance dla posiadaczy rachunku bankowego w ramach promocji "Wygodne konto dla klientów ZUS". 
 


